
گردونه

ورزش

 شنبه؛  اهدای مدال های 
 کشتی گیر خارجی به 

موزه آستان قدس
مراســم اهــدای پنــج مــدال 

جهانی و المپیک کشتی گیر 
آذربایجانــی تیــم »# تا ثبت 
جهانــی تــوس« بعدازظهــر 

روز شنبه هفته آینده در حرم 
امام رضا)ع( برگزار می شود.به 

گزارش  تسنیم، جبرئیل حسن اف 
آذربایجانی، دارنــده مدال برنــز المپیک 

و چهــار نقــره و برنــز کشــتی آزاد جهــان قصــد دارد 
مدال هایش را به موزه امام رضــا )ع( اهدا کند.او که 
برای همراهی تیم »# تا ثبت جهانی توس« در روزهای 
پنج شنبه و جمعه هفته جاری در مشهد حاضر خواهد 
بــود، بعدازظهــر روز شــنبه 18 آبــان در  مراســمی 
باحضور مسئولان استانی و ورزشی خراسان رضوی 
و همچنیــن اعضــای تیم کشــتی خراســان رضوی، 
مدال هایش را به آستان قدس و موزه امام رضا )ع( اهدا 

خواهد کرد.

اختصاص بودجه 1/5 میلیاردی 
برای مجموعه ورزشی گلشهر

مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی گفت: مبلغ 
یک میلیارد و 500 میلیــون تومان از محل اعتبارات 
متــوازن بــرای مجموعه ورزشــی گلشــهر تخصیص 
خواهد یافت تا هم سالن ورزشی و هم نور مجموعه و 
ورزشگاه تکمیل شود.  فرزاد فتاحی در حاشیه بازدید 
از اماکن ورزشی حاشیه شهر گفت: در بازدید از اماکن 
ورزشی حاشیه شهر، از مجموعه ورزشی قدس بازدید 
کردیم. این مجموعه به بهســازی نیاز دارد.امســال 
بهســازی مجموعه ورزشــی قدس و چمن مصنوعی 
آن اجــرا خواهد شــد. وی اظهــار کــرد:  از مجموعه 
ورزشــی گلشــهر نیز بازدیــد کردیم که با مســاعدت 
فرماندار مشــهد مقرر شــد که این مجموعه به عنوان 
یکی از نیازهای اساسی حاشیه شهر، به صورت کامل 
بهســازی و تکمیل شــود. وی بیان کرد: به زودی کار 
بهسازی مجموعه ورزشی گلشهر را شروع می کنیم 
که تکمیل این مجموعه یکی از خدمات دولت را برای 
مردم حاشیه شهر رقم خواهد زد. وی تصریح کرد: با 
تکمیل این مجموعه های ورزشی و احداث چمن های  
مصنوعی حاشیه شهر، بخشی از اقدامات اساسی در 
زمینه خدمات رســانی به مردم حاشــیه شهر مشهد، 

اجرا خواهد شد.

ورزش
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 از میان خبرها

فوتبال - بوکس - دوچرخه سواری

 بازگشت مهاجری
 به تمرینات نساجی

ســرمربی نســاجی مازنــدران از دیروز در جلســات 
تمرینی این تیم شــرکت کرد.  بازیکنان تیم فوتبال 
نساجی مازندران یک شنبه گذشــته پس از یک روز 
اســتراحت، تمرینات آمــاده ســازی را بــرای دیدار 
مقابل نفت مســجد ســلیمان، در غیــاب محمدرضا 
مهاجــری برگزار کردنــد. مهاجری که پــس از بازی 
هفته نهم مقابل صنعت نفت آبادان اعلام کرده بود 
دیگر به ســرمربیگری در این تیم ادامه نخواهد داد، 
پس از جلسه با مسئولان باشگاه از دیروز به تمرینات 

بازگشت.

 مسابقات بوکس 
در سکوت خبری

یــک دوره مســابقات بوکــس قهرمانــی اســتان در 
حالی در مشــهد برگزار شــد که هیچ اطلاع رسانی 
در ایــن زمینه انجام نشــده اســت.در ایــن رقابت ها 
108 بوکســور از هفت شهرســتان حضور داشــتند 
که نفرات برتر به مسابقات کشوری اعزام می شوند.
اما نکته قابل تامل بلاتکلیفی این رشته رزمی است 
که فعلا با سرپرست اداره می شود و تاکنون هم هیچ 
عملکرد قابل قبولی نداشــته اســت. ایــن در حالی 
است که بوکس استان این روز ها حال خوشی ندارد 
و  مشخص نیست که وضعیت آن چه زمانی مشخص 

می شود. 

درخشش دوچرخه سواران 
خراسانی در المپیاد

علی نوری-  دومین مرحله اردوی دو روزه منتخبان 
المپیاد استعدادهای برتر دوچرخه سواری دختران 
به میزبانی اســتان تهران با حضور 30 ورزشــکار از 
استان های مختلف کشور برگزار شد که از خراسان 

رضوی نیز دو دوچرخه سوار حضور داشتند.
رئیس هیئت دوچرخه سواری بردسکن در این باره 
گفت: در این مرحله از اردو آزمون  پاور روی دوچرخه 
ثابــت زیــر نظــر کمیتــه اســتعدادیابی فدراســیون 
دوچرخه سواری گرفته شــد.  پورعباس افزود: یکتا 
غلامرضایی از مشــهد و  مائــده ملایی از  بردســکن 
دوچرخه ســواران منتخــب المپیاد اســتعداد های 
برتر اســتان در این اردوی تدارکاتی تیم ملی بودند 
که موفق به کســب جــواز حضــور در مراحــل بعدی 

شده اند.

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

مصطفی فاطمیان- روزهای پایانی هفته 
جاری برای ورزش خراسان رضوی حسابی 
شلوغ خواهد بود و نمایندگان استان در 
رقابت های مختلف برابر حریفان صف آرایی 
خواهند کرد. شهرخودرو در مشهد برای 
رسیدن به صــدر لیگ برتر فوتبال تلاش 
می کند، فرش آرا به دنبال انتقام از میزبان 
ساوه ای خود در لیگ برتر فوتسال است. 
آویژه صنعت به دنبال دومین پیروزی متوالی 
در فصل جدید لیگ برتر بسکتبال است و 
پیام خراسان هم در اولین بازی خانگی فصل 
جدید والیبال، از تیم خوب پیکان پذیرایی 

خواهد کرد.

فرصت مناسب برای شاگردان یحیی   
در  خراسان  شهرخودرو  فوتبال  تیم 
هفته دهم لیگ برتر فوتبال کشور، 
ــارس جنوبی جم  میزبان پ
خواهد بود. مشهدی ها 
ــه گــذشــتــه  ــت ــف کـــه ه
ــی را  ــزرگ فــرصــت ب
ــک تر  ــزدی ــرای ن ــ ب
شــــدن بـــه صــدر 
جــدول با تساوی 
ــا از  ــپ ــای بـــرابـــر س
ــد،  ــ ــ ــت دادن ــ دسـ
بالاتر از پرسپولیس 
ــاز در  ــی ــت بـــا 17 ام
جایگاه سوم جدول رده 
بندی جا خوش کرده اند و 
چشم به سه امتیاز دیدار 
خانگی بــرابــر پــارس 
جنوبی دارند تا شاید 
با لغزش سپاهانی ها 
برابر تراکتور، جای 
ایــن تیم را در صدر 
جـــــدول بــگــیــرنــد. 
شــاگــردان یحیی گل 
محمدی در حالی گام به 
ایــن مسابقه می گذارند که 
هنوز یک بازی معوقه برابر گل گهر 
سیرجان دارند و به خوبی می دانند در صورت 

پیروزی برابر این دو تیم در مشهد، می توانند 
با خیال آسوده تری پیشتاز لیگ برتر فوتبال 
باشند. مهم ترین اتفاق برای شهرخودرو در 
ــدار، حمایت هـــواداران مشهدی  این دو دی
خواهد بود و به نظر می رسد خراسانی ها 
یک صدا برای رسیدن تیمشان به صدر جدول 
در ورزشگاه امام رضا)ع( حضور یابند. البته 
حریف این هفته شهرخودرو هم تیم دست و 
پا بسته ای نیست و می تواند برای مشهدی ها 
خطرساز شود. پارس جنوبی جم مشکلات 
مالی زیادی دارد و در دو هفته گذشته یک 
شکست و تساوی برابر استقلال و سپاهان 
دیگر مدعیان قهرمانی، نصیبشان شده است 
اما با تفکرات فراز کمالوند برای کسب حداقل 
امتیاز به مشهد سفر می کنند. گفتنی است؛ 
شهرخودرو از ساعت 16 روز جمعه 17 آبان 
ــا)ع( به مصاف پارس  در ورزشگاه امــام رض

جنوبی جم خواهد رفت.

مهران بدون تماشاگر  
تیم والیبال پیام خراسان رضوی که بالاخره 
پس از کش و قوس های فراوان حضورش در 
فصل جدید لیگ برتر قطعی شد، در چارچوب 
هفته سوم لیگ برتر والیبال باید از تیم مدعی 
پیکان میزبانی کند.پیامی ها که در هفته اول 
این رقابت ها مقابل شهرداری ورامین تن به 
شکست سه بر صفر دادند، در هفته دوم با قرعه 
استراحت روبه رو شدند و در شرایط بهتری به 
مصاف پیکان خواهند رفت.این دیدار اولین 
میزبانی مشهدی ها در فصل جدید لیگ برتر 

والیبال کشور است.
البته تیــم والیبــال پیــام خراســان از حضور 
تماشــاگران در دو بازی خانگی محروم شد. 
با اعلام علی فرخــی، مدیر کمیته انضباطی 
فدراسیون والیبال، تیم پیام خراسان با توجه 
به حواشی دیدار برگشت فصل گذشته با تیم 
شهرداری ورامین در مشــهد و حکمی که در 
پایان فصل گذشته صادر شده بود، دو جلسه از 
حضور تماشاگران در ورزشگاه خانگی محروم 
است. بنابراین دو دیدار خانگی پیش روی تیم 
پیام خراسان در هفته های سوم و پنجم لیگ 

برتر بدون تماشاگر برگزار خواهد شد.  

فرش آرا به دنبال انتقام از ساوه ای ها  
تیم فوتسال فرش آرای مشهد که در این 
فصل از لیگ برتر کشور نتایج خوبی کسب 
کرده است، در چارچوب هفته پانزدهم لیگ 
برتر مهمان سن ایچ ســاوه خواهد بود که 
پیش از این در هفته دوم این رقابت ها و در 
مشهد مغلوب آن ها شده است.نکته جالب 
توجه ایــن اســت که آخرین شکست فرش 
آرایی ها برابر سن ایچ ساوه ثبت شده است 
و پس از آن بازی دیگر به هیچ حریفی باج 
نداده اند که همین موضوع بر جذابیت های 
این مسابقه می افزاید؛ چراکه مشهدی ها 
هم به دنبال انتقام از میزبان ساوه ای خود 
هستند و هم مایل نیستند به همین راحتی 
ها رکورد 12 هفته شکست ناپذیری خود 
را از دست بدهند.فرش آرا هم اکنون با 26 
امتیاز در جایگاه سوم جدول رده بندی قرار 
دارد و حریفش سن ایچ ساوه هم با 23 امتیاز 
در تعقیب این تیم است و به همین دلیل باید 
منتظر ارائه یک بازی جذاب از سوی دو تیم 
باشیم، زیرا یک بازی شش امتیازی  برای 
آن ها به شمار می رود.شایان ذکر است؛ این 
دیدار از ساعت 18:30 امروز سه شنبه 14 

آبان در ساوه برگزار می شود.

پارسا در اندیشه دومین پیروزی  
تیم بسکتبال آویــژه صنعت پارسا به عنوان 
تنها نماینده خراسان رضوی در لیگ برتر 
حضور دارد و این فصل با انتخاب سرجان 
ایوانوویچ به عنوان سرمربی، سودای کسب 
نتایج درخشان را در سر می پروراند.این تیم 
در اولین گام از فصل جدید لیگ برتر بسکتبال 
کشور هفته گذشته میزبان توفارقان آذرشهر 
بــود که در نهایت موفق به کسب پیروزی 
86 بر 66 شد و در هفته دوم این رقابت ها 
روز پنج شنبه 16 آبــان مهمان تیم مدعی 
پتروشیمی بندر امام خواهد بود.این دیدار 
می تواند جزو بازی های جذاب و دیدنی هفته 
دوم لیگ برتر بسکتبال باشد، شاید روی کاغذ 
بلندقامتان پتروشیمی پیروز این میدان باشند 
اما نباید از انگیزه های تیم خراسانی برای 
کسب دومین پیروزی متوالی خود غافل شد.

بانوان هندبالیست در جست وجوی   
پیروزی

هفته سوم لیگ برتر هندبال بانوان کشور هم 
روز جمعه 17 آبان ماه پیگیری می شود که در 
همین چارچوب تیم های اشتاد سازه مشهد و 
ارشیا شید طرقبه شاندیز برابر فولاد مبارکه 
سپاهان و نفت و گاز گچساران به میدان 
خواهند رفت.تیم هندبال اشتاد سازه مشهد 
که با پشتوانه مالی مناسبی راهی این فصل 
از رقابت ها شده، روز جمعه در مشهد میزبان 
سپاهان اصفهان است و دیداری حساس را 
برابر این تیم پیش رو دارد.مشهدی ها در هفته 
اول این رقابت ها موفق به شکست ذوب آهن 
اصفهان شدند اما در هفته دوم برابر میزبان 
خود تاسیسات دریایی تن به شکست دادند 
و این هفته، برای رقابت با دیگر مدعیان نیاز 
مبرمی به سه امتیاز این دیدار خانگی دارند. 
امــا دیگر نماینده خراسان رضــوی در این 
رقابت ها تیم ارشیا شید طرقبه شاندیز است 
که در هفته سوم لیگ برتر هندبال مهمان 
نفت و گاز گچساران خواهد بود. سه امتیاز 
این بازی برای دو تیم از نان شب هم واجب 
تر است، چراکه هر دوی آن ها در دو هفته 

ابتدایی لیگ مغلوب شده اند.

کاجی ها به دنبال جبران ناکامی  
تیم فوتسال هتل کاج مشهد به عنوان نماینده 
خراسان رضوی در لیگ دسته اول کشور تا 
پایان هفته ششم این رقابت ها نتوانسته است 
نتایج خوبی کسب کند و شرایط چندان 
مناسبی در لیگ ندارد.این تیم از مجموع 6 
بازی فقط 4 امتیاز کسب کرده و با به دست 
آوردن یک پیروزی و یک تساوی در رده هشتم 
جدول رده بندی قرار دارد.این تیم در هفته 
گذشته میزبان مقاومت تهران بود که در عین 
ناباوری مقابل حریف خود تحقیر شد و تن به 
شکست سنگین 9 بر 2 داد. کاجی ها برای 
جبران این شکست باید در هفته هفتم لیگ 
دسته اول فوتسال کشور به مصاف پارسیان 
شهر قدس بروند.گفتنی است؛ این دیدار 
ساعت 16 روز پنج شنبه شانزدهم آبان ماه به 

میزبانی شهر قدس برگزار می شود.

هفته اول و دوم دور برگشت و یک مسابقه معوقه از دور 
رفت لیگ  برتر کشتی آزاد پایان هفته در مشهد و تهران 
برگزار می شود. در مشهد شاهد برگزاری چند مسابقه 
حساس خواهیم بود که باعث ایجاد شور و هیجان در 
بین علاقه مندان به کشــتی می شود. تیم کشتی »تا 
ثبت جهانی توس« مشــهد در گروه »ب« قرار دارد که 
در دیدار معوقه از هفته سوم دور رفت، پنج شنبه این 
هفته از ساعت 16 در سالن شهید بهشتی به مصاف 
تیم رعد پدافند ستارگان ســاری می رود که دیداری 
مهم و حساس قلمداد می شود. نماینده کشتی مشهد 
روز جمعه هم باید در ســالن شهید بهشتی به مصاف 
تیم دانشگاه آزاد اسلامی مازندران برود که این دیدار 
ساعت 10 صبح برگزار می شود. همچنین تیم کشتی 
مشهد ساعت 18 روز جمعه نیز، باز هم در سالن شهید 
بهشتی مشهد دیداری حساس مقابل هیئت کشتی 
خرم آباد دارد؛ بنابراین نماینده کشتی مشهد طی دو 
روز باید سه مسابقه انجام بدهد. این موضوع نشان از 
بی تدبیری سازمان لیگ کشتی کشور دارد که چند 
بازی را به صورت فشــرده و پشت ســر هم برگزار می 

کند. البته مشهدی ها میزبان یک بازی بین دانشگاه 
آزاد اسلامی مازندران و رعد پدافند ستارگان ساری 
هم است که این مسابقه ساعت 17 روز جمعه در سالن 

شهید بهشتی برگزار می شود.

حضور در جام باشگاه های جهان  
سرمربی تیم کشتی آزاد »تا ثبت جهانی توس« مشهد 
دربــاره وضعیت تیمــش ، می گوید: هــدف اصلی ما 
حضور به عنوان یکی از نمایندگان ایران در رقابت های 
جام باشگاه های جهان اســت.مجید خدایی درباره 
شرایط تیم   در ادامه رقابت های لیگ برتر کشتی آزاد 
می افزاید: چهار مســابقه دیگر داریم کــه حتما باید 
در 3 دیدار به پیروزی برسیم. یک مسابقه حساس با 
رعد ستارگان ساری خواهیم داشت که می تواند در 
سرنوشــت تیم صعود کننده تعیین کننده باشد. وی 
ادامــه داد:  در اوزان پاییــن کمی دچــار ضعف بودیم 
که با جذب کشــتی گیرانی مانند »هارتونیان« سعی 
کردیم این مشــکل را برطــرف کنیم. در ســایر اوزان 
نفرات توانمنــدی را در اختیــار داریم کــه امیدواریم 

در هفته هــای باقی مانــده نتایــج 
قابــل قبولــی کســب کنیم.

ســرمربی تیم کشتی آزاد 
»تا ثبت جهانی توس« در  

مورد شانس قهرمانی 
تیمش در این رقابت ها 

تصریح می کند: نسبت 
به ســال های گذشــته شــاهد حضور 
تیم های قدرتمندتری هستیم که کار 
را بــرای رســیدن به قهرمانی ســخت 
می کنــد. بــدون شــک بــرای  کســب 

بهترین نتیجــه وارد لیگ شــده ایم، اما 
در شــرایط فعلی هــدف اصلی ما کســب 

سهمیه حضور در جام باشــگاه های جهان 
است.خدایی با انتقاد از یکی از کشتی گیرانی 

که با تیــم آن ها قرارداد بســته بود امــا زیر قولش 
زد، تصریح می کند: در حالی که جمال عبادی با ما 

قرارداد داشــت و قرار بود برای ما کشــتی بگیرد، اما 
ناگهان تلفنش را خاموش کرد و به تیم رقیب پیوست.

 

 خراسانی ها  آخرهفته 

 برابر حریفان 

صف آرایی می کنند 

 از فرصت یحیی 
تا انتقام فرش آرا

  و مهران بدون  
تماشاگر 

 شور و هیجان کشتی

 با حضور عنوان داران کشور 

آخر هفته در مشهد 

 آزادکاران
پنجه در پنجه


